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Od dawna nie było w naszej szkole gościa, którego by wszyscy tak bardzo niecierpliwie
oczekiwali. Tak, to nie przesada, gdyż naszą szkołę odwiedził jeden z najpopularniejszych
aktorów w Polsce. Najbardziej znany jest szerokiej publiczności z ról komediowych w serialach
takich jak: Miodowe lata czy Ranczo, ale ma również na swym koncie ponad 100 innych ról, o
których uczniowie mogli się dowiedzieć z wywiadu przeprowadzonego w mistrzowskim stylu
przez uczennice klasy IIa Aleksandrę Perek i Nadię Kolano.

  

 

      

 

  

Ten kto nie był na spotkaniu z panem Barcisiem pewnie zastanawia się jak to się stało, że tak
sławny aktor odwiedził nasze Gimnazjum. To wszystko stało się za sprawą Sługi Bożego Brata
Alojzego Kosiby, żyjącego na przełomie XIX i XX wieku - kwestarza zakonu franciszkanów w
Wieliczce. Szczegółowo opowiedziała o tym pani wicedyrektor Barbara Waszuk, która
przedstawiła również gościom prezentację multimedialną obrazującą udział naszego
Gimnazjum w licznych akcjach charytatywnych. Istniejące w naszym mieście parafialne i
szkolne koła Caritas obrały go sobie za patrona Brata Alojzego Kosibę. Za sprawą księdza
profesora Jana Janickiego dowiedział się o tym wicepostulator procesu beatyfikacyjnego ojciec
Salezy Bogdan Brzuszek z zakonu franciszkanów w Krakowie i zaproponował pani Ewie
Kaszubie, opiekującej się Caritasem, że umożliwi jej kontakt z odtwórcą głównej roli filmu
Braciszek opowiadającego o życiu Alojzego Kosiby-panem Arturem Barcisiem. Po kilku
rozmowach telefonicznych ustalono, że pan Artur gościnnie grający spektakl w krakowskim
teatrze Bagatela, może odwiedzić naszą szkołę w dniu 27 października. Aby dobrze
przygotować się do tego spotkania, młodzież obejrzała film Braciszek, bo w tym spotkaniu nie
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chodziło tylko o to, by zobaczyć sławnego aktora, ale by poprzez jego osobę propagować wśród
młodzieży ważne wartości. Aktor wiele mówił o swojej pracy i rodzinie w kontekście nieustającej
pracy nad sobą, która pomaga osiągnąć sukces nie tylko zawodowy, ale i osobisty tworząc
szczęśliwą rodzinę. Na spotkanie to przybył również ojciec Salezy Brzuszek, który mówił do
młodzieży o potrzebie pielęgnowania w naszym życiu tego co najważniejsze, poszanowania
drugiego człowieka, niesienia pomocy innym, pracy nad sobą nad swoją przyszłością. Słów obu
gości z uwagą słuchali nie tylko Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie, ale i zaproszeni goście: pan
burmistrz Paweł Knafel, przewodniczący Rady Miasta pan Piotr Wasik, ks. profesor Jan Janicki,
pani Anna Chrzanowska, członkowie Parafialnego Zespołu Caritas: p. Zofia Mochalska, p.
Halina Michalska, p. Elżbieta Strona, p. Dariusz Przecherski oraz delegacje sąsiednich szkół - z
Kacic i Niedźwiedzia. Uczniowie tych szkół również od roku pomagają w czasie akcji
wydawania żywności potrzebującym z terenu naszej gminy. Oprawę artystyczną spotkania
zagwarantował jak zwykle niezawodny chór Cantabile, a spotkanie przygotowały p. Maria
Jakubek i p. Maria Szczepaniak. Aby spotkanie mogło być tak udane potrzebna była
współpraca wielu osób, dlatego dziękujemy pani dyrektor Agacie Skrzypczyk za przyjęcie i
opiekę nad gośćmi, pani wicedyrektor Barbarze Waszuk za objęcie opieką całego
przedsięwzięcia i uhonorowanie pamiątkowymi książkami nie tylko gości, ale też nauczycieli od
lat opiekującymi się młodzieżą w Szkolnym Kole Caritas: p. Ewę Kaszubę, p. Annę Lepiarczyk,
p. Danutę Witek, p. Lucynę Jędrychowską. Dziękujemy panu Jerzemu Waszukowi, za
przywiezienie naszych gości z Krakowa, a p. Annie Starnawskiej za ufundowanie obiadu w swej
restauracji "Cichy Gaik".
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